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 Prof. dr hab. Anna Geppert 
 
 

Prof. dr hab. Anna Geppert jest znanym francuskim geografem oraz 

urbanistą. Przez szereg lat jako nauczyciel akademicki była związana                       

z Wydziałem Geografii Uniwersytetu Reims Champagne-Ardenne we Francji, 

równolegle praktykując zawód planisty przestrzennego. Po uzyskaniu tytułu 

profesorskiego, od 2009 r. jest zatrudniona na Wydziale Geografii i Planowania 

Uniwersytetu Paryż IV-Sorbona.  

Zainteresowania naukowe prof. A. Geppert koncentrują się wokół 

zagadnień planowania strategicznego, planowania i polityki przestrzennej            

w wymiarze ponadnarodowym, rozwoju zrównoważonego oraz dziedzictwa 

kulturowego. Jest autorką licznych prac naukowych, publikowanych zarówno       

w formie monografii książkowych jak i tekstów zamieszczanych w prestiżowych 

czasopismach naukowych. Prof. A. Geppert pełni funkcję dyrektora studiów          

w zakresie urbanistyki i planowania przestrzennego na Uniwersytecie Paryż IV-

Sorbona. Jest członkiem komisji ds. nadawania tytułów i stopni naukowych oraz 

komisji oceniających jakość programów kształcenia we Francji i Holandii 

(Conseil National des Universités - CNU, Agence d'évaluation de la recherche et de 

l'enseignement supérieur - AERES oraz Quality Assurance Agency - QANU). Bierze 

czynny udział w pracach międzynarodowych organizacji akademickich  

i wydawnictw naukowych. W latach 2007-2011 pełniła funkcję Sekretarza 

Generalnego ‘Association of European Schools of Planning’ (AESOP), organizacji 

skupiającej ponad sto uczelni europejskich, w których realizowane są badania            

i proces kształcenia w zakresie planowania przestrzennego i gospodarki 

przestrzennej. Obecnie pełniąc funkcję vice-prezydenta jest jednocześnie 

prezydentem-elektem AESOP (funkcje tę obejmie w 2017 r.). 
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Prof. A. Geppert jest członkiem rad naukowych czasopism ‘Territoires en 

mouvement’, ‘European Spatial Research and Policy’ oraz ‘Megaron’. 

Będąc Polką z pochodzenia, urodzoną w Szwecji i od wielu lat zamieszkałą 

we Francji utrzymuje ścisłe związki z Polską i środowiskiem akademickim          

w naszym kraju. Wielokrotnie odwiedzała Uniwersytet Łódzki, tak z okazji 

konferencji naukowych, jak i prowadzonych wykładów. Wyrazem jej współpracy 

z geografami łódzkimi są m.in. przygotowywane z jej udziałem publikacje. Od 

kilku lat prof. A.Geppert aktywnie wspiera wydawany w Uniwersytecie Łódzkim 

periodyk naukowy ‘European Spatial Research and Policy’, m.in. promując 

czasopismo zagranicą i pełniąc funkcję redaktora merytorycznego wybranych 

numerów tematycznych.  

Prof. A. Gepert szczególnie blisko współpracuje z Wydziałem Nauk 

Geograficznych UŁ oraz Ośrodkiem Badawczym Europejskiej Polityki 

Przestrzennej i Rozwoju Lokalnego UŁ wygłaszając wykłady poświęcone 

problematyce planowania przestrzennego we Francji. Wyrazem jej ścisłych 

związków z naszą uczelnią jest prowadzenie w latach 2014-2016 zajęć 

dydaktycznych na międzywydziałowym kierunku gospodarka przestrzenna,          

a także cykl spotkań seminaryjnych ze słuchaczami studiów doktoranckich na 

Wydziale Nauk Geograficznych UŁ. 
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